Gelegeträger / Gew
ebeträger
Lattice-carrier / cloth-carrier
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
* Keine Lagerware, bitte anfragen. * Not a stock item, please enquire.
Breite in mm, Länge in m width in mm, length in m
Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Printing errors, mistakes and amendments reserved.
Preise in EUR per Stück, netto. EUR prices per piece, netto.

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 2676-G-6 6 50 50 7,9017 5,7242 5,2930 5,0019
 PM 2676-G-9 9 50 33 11,1357 8,0742 7,4598 7,0286
 PM 2676-G-12 12 50 25 14,6177 10,5860 9,7882 9,2492
 PM 2676-G-15 15 50 20 18,2613 13,2271 12,2245 11,5454
 PM 2676-G-19 19 50 16 22,2499 16,1161 14,8980 14,0679
 PM 2676-G-25 25 50 12 29,3863 21,3013 19,6735 18,5847
 PM 2676-G-30 30 50 10 34,3774 24,9018 23,0153 21,7325
 PM 2676-G-38 38 50 8 43,6590 31,6393 29,2461 27,6184
 PM 2676-G-50 50 50 6 50,6337 36,6951 33,9031 32,0274
 PM 2676-G-100 100 50 3 99,2730 71,9457 66,5018 62,7935
Farben
Klebstoff transparent, Gelege blau
Material
Trägermaterial: Polyester-Fadengelege